
hnědý

+

- èerný

èervený

+

- modrý

ZDR GM50
èervený

faston konektor

faston konektor

BATERIE

AUTOBATERIE

napájaní 
autoalarmu
+12V

          Před instalací si pozorně přečtěte instrukce a doporučení uvedené v návodu. Zařízení musí být nainstalova-
           né a používané v souladu s tímto návodem. Zařízení musí být připojené na 12V a ukostřené záporným 
pólem. Výrobce ani prodejce nezodpovídají za případné škody vyplívající z nesprávné instalace, používání, 
provozování či ovládání výrobku odlišně od návodu na používání.

POPIS ZAŘÍZENÍ
ZDR – GM50 je modul záložního zdroje, který umožňuje připojit záložní akumulátor k autoalarmu a napájet ho i 
v případě odpojení autobaterie. Zároveň zabezpečuje dobíjení záložního akumulátoru a udržuje ho neustále nabitý.
 

zdr - gm50  MODUL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE AUTOALARMUCz

Technické parametry
Napájecí napětí 12VDC +/- 20%
Pracovní teplota - 40°C / + 85°C
I max. krátkodobě 10A
I max. 6A
Záložní akumulátor max. 7Ah/12V

hnědý

+

- èerný

èervený

+

- modrý

ZDR GM50
èervený

faston konektor

faston konektor

BATERIE

AUTOBATERIE

napájaní 
autoalarmu
+12V

          Před instalací si pozorně přečtěte instrukce a doporučení uvedené v návodu. Zařízení musí být nainstalova-
           né a používané v souladu s tímto návodem. Zařízení musí být připojené na 12V a ukostřené záporným 
pólem. Výrobce ani prodejce nezodpovídají za případné škody vyplívající z nesprávné instalace, používání, 
provozování či ovládání výrobku odlišně od návodu na používání.

POPIS ZAŘÍZENÍ
ZDR – GM50 je modul záložního zdroje, který umožňuje připojit záložní akumulátor k autoalarmu a napájet ho i 
v případě odpojení autobaterie. Zároveň zabezpečuje dobíjení záložního akumulátoru a udržuje ho neustále nabitý.
 

zdr - gm50  MODUL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE AUTOALARMUCz

Technické parametry
Napájecí napětí 12VDC +/- 20%
Pracovní teplota - 40°C / + 85°C
I max. krátkodobě 10A
I max. 6A
Záložní akumulátor max. 7Ah/12V

hnědý

+

- èerný

èervený

+

- modrý

ZDR GM50
èervený

faston konektor

faston konektor

BATERIE

AUTOBATERIE

napájaní 
autoalarmu
+12V

          Před instalací si pozorně přečtěte instrukce a doporučení uvedené v návodu. Zařízení musí být nainstalova-
           né a používané v souladu s tímto návodem. Zařízení musí být připojené na 12V a ukostřené záporným 
pólem. Výrobce ani prodejce nezodpovídají za případné škody vyplívající z nesprávné instalace, používání, 
provozování či ovládání výrobku odlišně od návodu na používání.

POPIS ZAŘÍZENÍ
ZDR – GM50 je modul záložního zdroje, který umožňuje připojit záložní akumulátor k autoalarmu a napájet ho i 
v případě odpojení autobaterie. Zároveň zabezpečuje dobíjení záložního akumulátoru a udržuje ho neustále nabitý.
 

zdr - gm50  MODUL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE AUTOALARMUCz

Technické parametry
Napájecí napětí 12VDC +/- 20%
Pracovní teplota - 40°C / + 85°C
I max. krátkodobě 10A
I max. 6A
Záložní akumulátor max. 7Ah/12V

hnědý

+

- èerný

èervený

+

- modrý

ZDR GM50
èervený

faston konektor

faston konektor

BATERIE

AUTOBATERIE

napájaní 
autoalarmu
+12V

          Před instalací si pozorně přečtěte instrukce a doporučení uvedené v návodu. Zařízení musí být nainstalova-
           né a používané v souladu s tímto návodem. Zařízení musí být připojené na 12V a ukostřené záporným 
pólem. Výrobce ani prodejce nezodpovídají za případné škody vyplívající z nesprávné instalace, používání, 
provozování či ovládání výrobku odlišně od návodu na používání.

POPIS ZAŘÍZENÍ
ZDR – GM50 je modul záložního zdroje, který umožňuje připojit záložní akumulátor k autoalarmu a napájet ho i 
v případě odpojení autobaterie. Zároveň zabezpečuje dobíjení záložního akumulátoru a udržuje ho neustále nabitý.
 

zdr - gm50  MODUL ZÁLOŽNÍHO ZDROJE AUTOALARMUCz

Technické parametry
Napájecí napětí 12VDC +/- 20%
Pracovní teplota - 40°C / + 85°C
I max. krátkodobě 10A
I max. 6A
Záložní akumulátor max. 7Ah/12V


